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Laki- ja talousvaliokunnan mietintö n:o 18 halli­
tuksen esityksen johdosta laiksi rakennuslain 137 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 18 päivänä lokakuuta 1983 lä­
hettänyt laki- ja talousvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi hallituksen edellä mainitun esi­
tyksen n:o 148. Asiantuntijoina ovat valiokun­
nassa olleet kuultavina vanhempi hallitussihteeri 
Sven-Eric Roman ympäristöministeriöstä, halli­
tussihteeri Raine Vairimaa valtiovarainministeri­
östä, varatuomari Salme Sauvoosaari Suomen 
Kaupunkiliitosta, osastopäällikkö Ano Laitinen 
Suomen Kunnallisliitosta ja suunnitteluinsinööri 
Henrik Wickström Finlands svenska kommunför­
bundista. Käsiteltyään asian valiokunta esittää 
seuraavaa. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan rakennus­
lain muuttamista siten, että valtionosuuteen oi­
keutetun rakennustarkastuksen uuden henkilö­
kunnan paikkaaminen tapahtuu pysyvästi tulo- ja 
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Vesterinen, 
varapuheenjohtaja Järvisalo-Kanerva, jäsenet Ar­
ranz, Hilpelä, Hurskainen, Kietäväinen, Komsi, 

menoarvion rajoissa. Rakennuslain väliaikaisesta 
muuttamisesta annettujen lakien nojalla on mui­
den kuntien kuin kaupunkien rakennustarkasta­
jien palkkauksesta aiheutuviin kustannuksiin 
myönnettävää valtionosuutta vuosina 1977-
1983 voitu rajoittaa valtion tulo- ja menoarviossa 
päätettyjen enimmäismäärien puitteissa. Esitys 
liittyy vuoden 1984 tulo- ja menoarvioesitykseen 
ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen yhteydessä. 

Valiokunta puoltaa hallituksen esitykseen sisäl­
tyvän lakiehdotuksen hyväksymistä. 

Sen perusteella, mitä edellä on esitetty, valio­
kunta ehdottaa kunnioittavasti, 

että Eduskunta hyväksyisi hallituksen 
esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
muuttamattomana. 

Laaksonen, ]. Mikkola, Myllyniemi, Paakkinen, 
P~r~o, _Renlund, Salminen ja Valli sekä varajäsen 
Ptenkätnen. 

Vastalause 

Valtionosuuteen oikeutettujen rakennustarkas­
tajien virkojen perustamista kuntiin on vuodesta 
1977 rajoitettu väliaikaissäädöksellä valtion tulo­
ja menoarvion puitteisiin., Tämä on estänyt kun­
tia kehittämästä rakennustarkastusta, jonka vaati­
vuus on samanaikaisesti kasvanut uusien säädös~ 
ten ja määräysten johdosta. Nyt rajoitus kuiten­
kin esitetään myös pysyväksi. Hallitus perustelee 
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Marja-Liisa Salminen 
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esitystään valtiontaloudellisilla syillä. Kuitenki!l 
toimiva rakennustarkastus on kansantaloudelh­
sesti edullinen. 

Edellä olevan perusteella ehdotammekin, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hylätään. 

Timo Laaksonen 




